
                                  2025 年 7 月 

お客様各位 

                                日東工業株式会社 

                                 

価格改定基準について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ 

ます。 

 さて、すでにご承知のことと存じますが、弊社は 2025 年 10 月 6 日（月）より価格改定を実施させ

て頂きます。価格改定基準を下記の通りご連絡申し上げます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定実施日：2025 年 10 月 6 日（月） 

価格改定基準：受注日基準 

 

＜注意事項＞ 

・2025 年 10 月 3 日（金）の受注センター、営業所の受注対応については 17:30 までとさせて頂きます。 

・2025 年 10 月 3 日（金）のジャストラインでの手配については 19:00 までとさせて頂きます。 

なお、2025 年 10 月 3 日（金）19:00 から 2025 年 10 月 6 日（月）営業開始時間（8:30）までの間、 

ジャストラインシステムを停止させて頂きます。 

・2025 年 10 月 3 日（金）までの受注分（旧価格分）の出荷期限は、2025 年 10 月 31 日（金）まで 

とさせて頂きます。 

・キャビスタ、ラクスタのシステムにて 2025 年 10 月 3 日（金）以前に作図・見積されたものに 

つきましても、2025 年 10 月 6 日（月）に新価格へ更新させて頂きますのでご了承ください。 

 

その他、ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合わせください。 

 

 

 

以上 

 

atake
レコメンド検印


